
BRAVIS REALITY s.r.o. Vídeňská 1021/6, 639 00 Brno, Tel.: 542 211 598, E-mail: bravis@bravis.cz, web: www.bravis.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 03567

Neuvedeno
za nemovitost
volejte makléři

Prodej hezkého bezbariérového bytu 3+kk, 69m2,
ulice Bučkova, Brno - Slatina, zahrada, sklep,
parkov
Bučkova, 62700, Brno-Slatina, Brno

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+kk
Podlaží v domě: 1 Počet podlaží v domě: 1
Celková podlahová plocha: 69 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Vlastnictví: osobní
Sklep: 3 m2 Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme bezbariérový byt k prodeji, dispozičně řešen
jako 3+kk na ulici Bučkova ve Slatině.
K bytu o celkové ploše 69 m2 náleží předzahrádka 15 m2 a zahrada 30 m2.
Nízké měsíční náklady 2.400,- Kč + zálohy na elektřinu.

Samostatný přízemní byt je prakticky řešený a poskytuje maximální komfort bydlení.
Obývací část s kuchyňským koutem o výměře (26,46 m2) je orientovan do ulice a přes francouzské dveře se odtud
vchází na předzahrádku.
Kuchyňský kout je vybavený linkou s veškerými spotřebiči - indukční varná deska, elektrická trouba, digestoř,
mikrovlnná trouba.
Ostatní ložnice o výměře (12,2 m2 a 12,02 m2) je znich vstup na zahradu.
Koupelna (4,47 m2) je vybavená vanou, umyvadlem se zrcadlem a otopným žebříkem.
Toaleta (1,2 m2) je samostatně.
K bytu náleží sklepní kóje a 1 parkovací stání.
Brno-Slatina nabízí obyvatelům kompletní občanskou vybavenost.

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka,
jednorázový či pravidelný úklid bytu, malování, případné vyklízení bytu či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.

Vyřizuje
Simona Tipoa
Tel.: 542 211 598
GSM: +420 724 772 446
E-mail: simona@bravis.cz


